



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ
ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ЕДНА ПОСОКА
МНОГО ВЪЗМОЖНОСТИ

Приложение №1

О Ф Е Р Т А

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община Копривщица за определяне на стойността на разходите, за извършване на дейности за почистване на площи в гори, пострадали от пожари и други природни бедствия по проект: „Възстановяване на щети по горите от горски пожари и природни бедствия, болести и вредители, на територията на община Копривщица“.

От: „ПЛАМАРЛЕС“ ООД,

/Наименование на участника/

със седалище и адрес на управление: гр.София, кв. Редута, ул. „Георги Минчев“ №11,
ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 204956115, ДДС №: BG 204956115, телефон:
0888877094, факс:, e-mail: plamarles@abv.bg, представявано от в
качеството му на Управител.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕРДАНОВ,

В отговор на публикувана обява за пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на дейности за почистване на площи за залесяване в гори, пострадали от пожари и други природни бедствия, за проект: „Възстановяване на щети по горите от горски пожари и природни бедствия, болести и вредители, на територията на община Копривщица“, в качеството си на Управител (длъжност) на „ПЛАМАРЛЕС“ ООД (участник) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферти.

Нашата оферта е:

I. Нашето предложение е със срок на валидност 90 (деветдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие в пазарните консултации.

II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Съгласно приложените количествено- стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена от 71 891.00 лева (словом: седемдесет и една хиляди осемстотин деветдесет и един лева), без включен ДДС или 86 269,20 лева (словом: осемдесет и шест хиляди двеста шестдесет и девет лева и двадесет стотинки), с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейности за почистване на площи за залесяване в гори, пострадали от пожари и други природни бедствия.

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

Дата: 15.08.2018г.

Подпис и печат:.....

.....
(име, фамилия, длъжност)



Приложение № 2

КС /техническа спецификация/

подотд или кадастрален №	площ дка	шифър по ВТН или местна тр. норма	един. мяр ка (по ВТН)	коли чество по ВТН	единична цена на дка без ДДС лв.	цена за цялото количество без ДДС лв.
1	2	3	4	5	6	7
ПОЧИСТВАНЕ НА ПЛОЩИ						
9022 т	28	577	дка	28,0	90,93	2546,04
9026 ж	28	577	дка	28,0	93,13	2607,64
9026 н	23	577	дка	23,0	93,68	2154,64
9033 к	52	577	дка	52,0	92,03	4785,56
9033 с	6	577	дка	6,0	96,21	577,26
9033 т	10	577	дка	10,0	96,79	967,90
9035 т	8	577	дка	8,0	98,52	788,16
9037 ж1	7	577	дка	7,0	100,24	701,68
9037 с	18	577	дка	18,0	100,24	1804,32
9037 у	12	577	дка	12,0	100,24	1202,88
9040 ж	47	577	дка	47,0	100,24	4711,28
9041 л	9	577	дка	9,0	96,43	867,87
9042 н	18	577	дка	18,0	100,82	1814,76
9043 п	52	577	дка	52,0	97,53	5071,56
9043 р	10	577	дка	10,0	97,53	975,30
9044 л	40	577	дка	40,0	88,17	3526,80
9044 м	92	577	дка	92,0	102,54	9433,68
9085 с	5	577	дка	5,0	93,13	465,65
9099 е1	5	577	дка	5,0	92,03	460,15
9100 ж	6	577	дка	6,0	91,48	548,88
9100 з	34	577	дка	34,0	91,48	3110,32
9100 л	13	577	дка	13,0	95,64	1243,32
9022 т	28	578	дка	28,0	38,87	1088,36
9026 ж	28	578	дка	28,0	39,81	1114,68
9026 н	23	578	дка	23,0	40,05	921,15
9033 к	52	578	дка	52,0	39,34	2045,68
9033 с	6	578	дка	6,0	41,13	246,78
9033 т	10	578	дка	10,0	41,37	413,70
9035 т	8	578	дка	8,0	42,11	336,88
9037 ж1	7	578	дка	7,0	42,85	299,95
9037 с	18	578	дка	18,0	42,85	771,30
9037 у	12	578	дка	12,0	42,85	514,20
9040 ж	47	578	дка	47,0	42,85	2013,95
9041 л	9	578	дка	9,0	41,22	370,98

9042 н	18	578	дка	18,0	43,10	775,80
9043 н	52	578	дка	52,0	41,69	2167,88
9043 р	10	578	дка	10,0	41,69	416,90
9044 л	40	578	дка	40,0	37,69	1507,60
9044 м	92	578	дка	92,0	43,79	4028,68
9085 с	5	578	дка	5,0	39,81	199,05
9099 е1	5	578	дка	5,0	39,21	196,05
9100 ж	6	578	дка	6,0	39,10	234,60
9100 з	34	578	дка	34,0	39,11	1329,74
9100 л	13	578	дка	13,0	40,88	531,44
			дка			
ОБЩО без ДДС	x	x	x	x	x	71891,00
ДДС					x	14378,20
ОБЩО с ДДС					x	86269,20

ВЕДОМСТВЕНИ ТРУДОВИ НОРМИ ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ЗАЛЕСЯВАНЕ

ШИФЪР 0577 - Почистване на площи и сечища от храсти, издънки, тръни, къпини и др. чрез изсичането и събирането им на купчини или пояси.

ШИФЪР 0578 - Почистване на сечища от вършина, клони и други отпадъци отсечта чрез събирането им на купчини или пояси.

ПОДПИС:
печат

